
 
Portaria 10/2021 CPPGDAD 

 

Prorroga o período de inscrições ao Segundo Processo 

Seletivo do PPGDAD. 

 

Considerando as solicitações para se ampliar o período das inscrições ao Segundo 

Processo Seletivo do PPGDAD; 

Considerando, ainda, a exiguidade de prazo para a conclusão do presente 

processo seletivo neste ano letivo; 

  Resolve: 

Prorrogar as inscrições ao Segundo Processo Seletivo do PPGDAD para até o dia 

21/01/2022, alterando-se e adequando-se o calendário respectivo. 

Determino a publicação da presente Portaria e do novo calendário na página do 

PPGDAD, na aba “Processo Seletivo”. 

 

 

Rio Verde, 19 de novembro de 2021. 

 

 

 

  Prof. Dr. João Porto Silvério Júnior 

Coordenador do Programa de Pós-graduação em Direito do Agronegócio e 

Desenvolvimento da UniRV - PPGDAD 


